[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=====================================

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

E.mail : camaramap@viazul.com.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 0015/2004.

Monte Azul Paulista, 07 de Abril de 2004.

EXMO. SENHOR:

Com o presente temos a honra de levar ao conhecimento de Vossa Excelência, que em Sessão Ordinária realizada por esta Edilidade em data de 06/04/2004, foi APROVADO por unanimidade, MOÇÃO DE APOIO AOS PROFESSORES DA REDE PÚBLICA ESTADUAL, onde todos membros desta Casa de Leis, esperam que imediatas providências sejam tomadas por  V.Excia., visando a solução das reivindicações desses profissionais da área de educação.

Esperando contar com a atenção de Vossa Excelência no atendimento do presente, apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

...............................................................................

JOSÉ ROBERTO DE FREITAS

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO.SENHOR

Doutor  SIDNEY BERALDO,

DD. PRESIDENTE  DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PALÁCIO NOVE DE JULHO

AVENIDA PEDRO ALVARES CABRAL, 201

SÃO PAULO – CAPITAL.

[image: image1.jpg]